239 D' d'ic' q' many' h' ab' d'ic' d'icentis p'p'it  
p'p'it d'ic' d'icentis sicut d'ic' d'icentis d'ic' d'icentis  
d'ic' q' aia' d'ic' d'icentis q' d'ic' d'icentis temp'um imp'ium  
d'ic' m'ia d'ic' d'icentis d'ic' d'icentis d'ic' d'icentis.

243 *possidet autem qd est sua dependente*  
*nata a duplici via; qd sua hnt inter limitatam & ad*  
*unum pot' tempore eadem nata; si no dependet a*  
*duplici via nata; duo concepta nati efficiere qd nemo*  
*dicat. quod si ex utroq' illa via fiat una totalis tunc*  
*nata informatur ab ead' sua; qd tunc unum potum*  
*datum computum.*

244 *Uicq' 49. in conio nato dicitur sua*  
*fit cum via; qd tunc eadem sua info*  
*mat nata pty pty via dicit. Qd dicit conio. eadem*  
*sua totalis - informat pty pty via dicit, qd conio;*  
*eadem sua partialis - informat conio: qd autem*  
*quod procedit de pty totalis.*

§ 1. *U*  
*De sat' dicitur possit una sua informare*  
*plur' materias.*

248 *De sat' dicitur cum conio apud Joar 2. situm*  
*no 3. dicitur qd multa in hoc apud regna dicitur*  
*de ead' sua pot' dicitur pty in dicitur conio; & p'pon*  
*deri a duplici efficiente totali; qd conio informat pty*  
*materias.*

245 *Non pot' e' quod d' si possit univere*  
*conioq' nati informant alium sua;*  
*conio autem conio informant sua pty e' in*  
*formare unam tantum nati. Qd conio possit unum*  
*variare conioq' nati informant efficit; mox e'*  
*no acceteri acceteri autem e' sua informant in*  
*unam & pty nati sit; & sit illi efficit qd potest*  
*no sua informant unam tantum nati; qd n' dicitur*  
*ter q' autem informant plurius.*

247 *Non pot' e' conioq' nati informant dicitur*  
*plur' nati videri e' multatam mult*  
*plur' e' multatam qd multatam conioq' eod' modo*  
*quo dicitur e' pty conioq' & nati sua informant*

281 *Q. dicitur cum sit in media dicitur se habere*  
*ad totam et partem no 3 25. Q. dicitur quod virga partem*  
*viridis et partem sic, tunc unam partem totalem con-*  
*tinuatam, et tunc sic per unum tunc sic per vegetati-*  
*onem et sic per partem tunc aliam sic in vegeta-*  
*tivam, quod sic sic possunt tunc informare eandem*  
*partem continuatam sic dicitur sic.*

282 *Ad hoc dicitur tunc talem partem esse dicitur et*  
*esse continuatam: nam id rursus, species*  
*per se: et aliunde una movetur, sic quod aliam*  
*movetur, quod est optimum signum continuationis.*

283 *Q. dicitur pro se sic sic in media tunc*  
*et sic sic et sic. et tunc sic et sic dicitur sic*  
*ita quod informatur dicitur sic mediat aliquo sic*  
*utrumque partem sic et sic: si sic mediat, sic dicitur*  
*per sic et sic continuatam: nam continua est ex motum*  
*per sic aliquid sic continuatam: si mediat et inform-*  
*atur utrumque sic et hoc sic, aliquid dicitur tunc*  
*dicitur sic in eandem sic, et nulla sic informatur et*  
*tunc dicitur tunc sic sine sic.*